中国科学院半导体研究所文件

半发人教字〔2010〕7 号

关于七级及以上职员聘用工作的通知
所属各单位：
按照《半导体研究所机关管理部门2009年岗位（职务）聘用工作办法》（半发人教字（2009）21号)的精神，经所领导研究，对七级及以上职员聘用的具体安排通知如下：

1、根据上级对各级职员比例限额的控制要求，以及现有职员聘任情况，此次七级及以上职员聘用限额数为：七级不设名额限制，六级3名，五级2名。

2、所内符合任职条件，且2009年12月31日在岗的人员均可申报。

3、聘用中涉及的年限均指足年。例如某年4月1日至次年3月31日为满一年。截止日期为2009年12月31日。

4、此次聘用一般不受理破格应聘。对于业绩表现特别突出者提出破格的，将参照半发人教字〔2009〕8号的有关规定处理。

5、不受理跨系列的申报。相关问题按照《中国科学院半导体研究所岗位设置方案》（半发人教字〔2007〕45号）的规定处理。

6、为避免疏漏，所有申报人向人教处递交材料时，均须进行书面登记。

7、聘用组组成情况及“职员系列岗位基本任职条件“见《半导体研究所机关管理部门2009年岗位（职务）聘用工作办法》（半发人教字〔2009〕21 号)。

8、大致时间安排：

2010年4月12日前：应聘报名（表格附后，一式两份，交人事处）。

4月23日前后：答辩。（报告12分钟，回答问题3分钟）
    4月26日前后：所领导研究聘用方案。
    4月27日前后：公示。
    5月5日前后：公布聘用结果。

9、本通知由所人事处负责说明，未尽事宜的解释权和决定权在所领导会。

附件：岗位聘用审核表

岗位聘用审核表
单位：

	姓名

	性别

	出生年月
	年   月
	参加工作时间
	年  月

	最高学历

	毕业时间

	毕业学校及专业

	最高学位

	获得时间

	授予学校或单位

	现任岗位

	任职时间

	申请岗位

	本人工作简历（包括工作单位，岗位任职经历）：

	任现岗位以来的主要工作业绩：

	对应聘岗位的工作设想：

	本人明确岗位职责、目标、聘期，自觉接受岗位考核。本人承诺以上内容真实可靠。

                    签名：                                 年    月    日

	人事部门审核意见
	人事部门（盖章）                       年    月    日

	岗位聘用委员会意见
	聘用委员会应到        人，实到        人。同意       人，不同意      人，弃权      人。
推荐            同志为                                 岗位拟聘人选。
聘用委员会主任（签字）：                年    月    日

	单位聘用意见
	同意          同志聘用为                           岗位，聘期自       年
     月   日起至       年   月     日止。
单位法定代表人或委托人（签字）：                （公章）
                                                 年    月    日

中国科学院人事教育局制
主题词：
	中国科学院半导体研究所
	2010年4月6日印发

- 2 -
- 2 -